2 Cfr. n. 139.

— 244 —

Società Ligure di Storia Patria - biblioteca digitale - 2014

mus, arbitramur et arbitramentamur quod ultta verum precium pro quo 
dicti Saonenses dictum sal emerunt et sumptus navigii et aliis raciona- 
bilibus expensis pro dicto sale factis et usque ad venditionem faciendis 
Saonenses habeant mediam partem emolumenti seu lucri superhabundan- 
tis, qui sal venditur seu vendetur in cabella Saone et Ianuenses aliam 
medietatem sine tamen preiudicio iurium seu possessionis utriusque par
tis in dicto aut alio sale vendito seu vendendo in dicta gabela, Tercio, 
quod de proventibus et redditibus locorum que habebant Saonenses in 
comparis et aliis locis comunis Ianue et que petunt a dicto comuni ac 
aliis proventibus quos petunt dicti de Ianua a Saonensibus, premisis 
actentis, pro bono pads ut supra ordinamus, sentenciamus, pronuncia- 
mus, arbitramur et arbitramentamur quod neutra parcium ab inicio diete 
guerre usque ad vigessimam sextam diem aprilis anni presentis niohil 
omnino petere posit ab alia parte. Quarto, super duganis et cabellis pro 
rèbus et mercibus delatis per mare per dictos de Saona tempore diete 
guerre ad quas seu que petunt dicti de Saona pronunciari et declarari se 
non teneri et non esse obligatos comuni Ianue nec eorum deputatis, pro- 
nunciamus, sentenciamus, ordinamus, arbitramur et arbitramentamur quod 
pro anno milleximo trecentessimo nonagessimo quarto, incepto in kalen- 
dis februarii usque ad inicium diete guerre dicti de Saona . . collectoribus 
diete dugane vel cabellarum more antea solito plenarie satisfacere te- 
neantur et quod ab inicio diete guerre usque ad diem vigessimam sextam 
aprilis anni presentis sint et remaneant dicti de Saona absoluti salvo 
quod si in eorum navigiis et mercibus habuerint merces, peccuniam seu 
alia bona Ianuensium de ipsis, ipsi aut Ianuenses quorum merces fue- 
rint comuni Ianue aut colectoribus diete dugane et gabellarum pro toto 
dicto tempore satisfacere teneantur. Quinto, de salario Georgii Turchi, 
olim potestatis Saone, iudicum et officialium suorum, super quo petunt 
dicti de Saona quod dicti de Ianua ipsos reddant penitus indempnes etc., 
ordinamus, sentenciamus, declaramus, arbitramur et arbitramentamur | 
(c. x x x x v i i i i  v.) quod dictus Georgius pro indempnitate et expenssis 
suis ac iudicum et officialium suorum habeat florenos mille de quibus 
illustrissimus dominus, dominus dux Aurelianensis et comune Saone, qui- 
libet pro equali portione, solvant medietatem et serenissimus dominus 
noster rex et comune Ianue, quilibet pro medietate, solvant aliam medie
tatem. E t predicta omnia sentenciamus, pronunciamus, arbitramur et 
arbitramentamur, dicimus et mandamus observari debere ut supra per 
dictas partes et quamlibet earum sub pena in dicto compromiso appo
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sita et contenta et ex omni potestate et bailia nobis concessa et atributa 
vigore dieti compromissi et ipsius prorogacionis prefacte. Lata, data et 
in hiis scriptis sentencialiter pronunciata et promulgata fuit suprascripta 
sententia per prefactum illustrem et magnificum dominum arbitrum et 
arbitratorem et lecta et publicata per me Nicolaum Ruscham, notarili in 
Saonensem, ac Antonium de Credencia, notarium et eomunis Ianue can- 
celarium infrascriptum, qu ibusj comissum et mandatum est de pre- 
dictis conficere debeamus duo et plura eiusdem tenoris publica instru
menta, in civitate Ianue, videlicet in palacio eomunis in quo habitat 
dictus dominus gubernator, in camera paramenti dieti magnifici domini 
gubernatoris, ex qua inspicitur in plateam dieti palacii, anno dominice 
nativitatis millesimo trecentessimo nonagessimo septimo, indicione quar
ta secundum cursum Ianue, quinta vero secundum comunem cursum, 
die mercurii trigessima maii, in vesperis, presentibus testibus ad hec 
vocatis specialiter et rogatis egregiis viris domino magistro Petro Beauble, 
domino Bart'holomeo de Scartabonibus de Viterbio, vicario prefacti ma
gnifici domini . . gubernatoris, et domino Iacobo de k Provinciali de Ebre- 
dunio, legum doctoris ', nec non magistro Roberto Bailieti, secretario 
supradieti domini . . regii gubernatoris.